РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 50
31 марта  2014 года
                                                                   ст. Жуковская

«О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Жуковского

сельского поселения № 60 от 24 октября 2006 года

«О земельном налоге »

   В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьей Устава муниципального образования «Жуковское сельское поселение», Собрание депутатов Жуковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в  решение Собрания депутатов Жуковского сельского поселения № 60 от 24 октября 2006 года «О земельном налоге»:

1.1. подпункт 4 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«налогоплательщики – физические лица уплачивают земельный налог не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
Глава Жуковского

сельского поселения                                                                  В.Ю.Босиков